

**Valeur A/S**  
Sønderhøj 48  
8260 Viby J  
CVR-nr. 25449665

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.03.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Klaus Valeur Leffers

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Valeur A/S  
Sønderhøj 48  
8260 Viby J

CVR-nr.: 25449665  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Bestyrelse

Hans Houliind, formand  
Ellen Vejle-Sørensen  
Klaus Valeur Leffers  
Karin Valeur Leffers

### Direktion

Klaus Valeur Leffers, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med rådgivning og bistand til opgaver inden for markedsføring, opsøgende salgsarbejde, kursusvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed. Selskabet består af Valeur Telemarketing, der er et telemarketingbureau, samt ContactCenter Denmark, der er et kundekontaktcenter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.691 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>15.456.385</b>	<b>15.591.651</b>
Personaleomkostninger	1	(12.794.417)	(12.192.074)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(462.830)</u>	<u>(519.753)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.199.138</b>	<b>2.879.824</b>
Andre finansielle indtægter		0	2.604
Andre finansielle omkostninger		<u>(25.016)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.174.122</b>	<b>2.882.428</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(483.271)</u>	<u>(632.116)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.690.851</u></b>	<b><u>2.250.312</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.600.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	1.000.000
Overført resultat		<u>(309.149)</u>	<u>(349.688)</u>
		<b><u>1.690.851</u></b>	<b><u>2.250.312</u></b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.302.648	1.429.661
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>1.302.648</b>	<b>1.429.661</b>
Deposita		345.573	388.401
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>345.573</b>	<b>388.401</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.648.221</b>	<b>1.818.062</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.828.699	1.885.655
Igangværende arbejder for fremmed regning		45.840	20.847
Andre tilgodehavender		51.029	0
Periodeafgrænsningsposter		28.376	154.229
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.953.944</b>	<b>2.060.731</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.434.523</b>	<b>2.013.616</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.388.467</b>	<b>4.074.347</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.036.688</b>	<b>5.892.409</b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		54.297	363.446
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>1.600.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.054.297</u></b>	<b><u>2.963.446</u></b>
Udskudt skat		<u>219.000</u>	<u>247.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>219.000</u></b>	<b><u>247.000</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		34.865	77.215
Leverandører af varer og tjenesteydelser		302.867	305.297
Gæld til associerede virksomheder		1	1
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2	2
Skyldig selskabsskat		0	58.116
Skyldige sambeskatningsbidrag		123.271	0
Anden gæld	6	2.299.983	2.176.098
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.402</u>	<u>65.234</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.763.391</u></b>	<b><u>2.681.963</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.763.391</u></b>	<b><u>2.681.963</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>6.036.688</u></b>	<b><u>5.892.409</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		

**Egenkapitaloppgørelse for 2017**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.000.000	363.446	1.600.000	2.963.446
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.600.000)	(1.600.000)
Årets resultat	0	(309.149)	2.000.000	1.690.851
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>54.297</b>	<b>2.000.000</b>	<b>3.054.297</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	11.373.225	10.762.443
Pensioner	954.063	961.187
Andre omkostninger til social sikring	158.643	159.551
Andre personaleomkostninger	308.486	308.893
	<b>12.794.417</b>	<b>12.192.074</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>34</b>	<b>35</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	462.830	519.753
	<b>462.830</b>	<b>519.753</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	463.271	666.116
Ændring af udskudt skat	20.000	(34.000)
	<b>483.271</b>	<b>632.116</b>
		<b>Andre</b>
		<b>anlæg,</b>
		<b>drifts-</b>
		<b>materiel og</b>
		<b>inventar</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		3.896.643
Tilgange		335.817
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>4.232.460</b>
Af- og nedskrivninger primo		(2.466.982)
Årets afskrivninger		(462.830)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(2.929.812)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>1.302.648</b>

## Noter

	<b>Deposita</b>	
	<b>kr.</b>	
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		388.401
Tilgange		7.172
Afgange		(50.000)
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>345.573</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>345.573</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>6. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	1.006.672	892.745
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	150.811	89.597
Feriepengeforpligtelser	1.117.500	1.123.233
Anden gæld i øvrigt	25.000	70.523
	<b>2.299.983</b>	<b>2.176.098</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>1.470.272</b>	<b>455.215</b>
